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G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

 Hatay’ın Dörtyol ilçesinde polis bas-
kını sırasında Suriyeli Enes Gıyas Leyla 
isimli bir muhacirin öldürülmesine iliş-
kin iddialar kamuoyunda büyük yankı 
uyandırdı. 
Sabah saat 05.00 sularında Suriyeli 
gencin evine baskın yapan özel harekat 
polislerince çocuklarının gözü önünde 
öldürüldüğü iddia edildi.

Konuyla alakalı sosyal medyada pay-
laşımlarda bulunan Suriyeliler, maktu-
lun ailesine dayandırarak Enes’in, eşi-
ninbaşını örtmesi için zaman istediğini 
ancak bu esnada görevli bir polisin ateş 
açması sonucu vefat ettiğini kaydetti. 
Daha sonra yanlış adrese baskın yap-
tıklarını anlayan polis ekibinin, kanlar 
içerisinde yatan genci olay yerinde terk 
edip asıl adrese yöneldiği iddia edildi.

Suriyeli genç ‘’yanlışlıkla’’ öldürüldü iddiası: 
EŞİNİN BAŞINI ÖRTMESİ İÇİN
İZİN İSTEDİ, VURULDU!

 Siyonist terör rejimi ateşkese rağmen Gazze’de katliam 
ve ablukasını sürdürürken, garantör ülkeler; Türkiye, Mısır 
ve Katar üçlü bir zirve gerçekleştirdi. Mısır’ın Başkenti 
Kahire’de gerçekleştirilen zirveye MİT Başkanı İbrahim Ka-
lın, Katar Başbakanı ve Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed 
bin Abdurrahman Âl Sani ve Mısır Genel İstihbarat Servisi 
Başkanı Hasan Reşat katıldı. Yapılan görüşmede, Gazze 
Şeridi’nde Siyonist terörün artan ihlallerine karşı ateşkes 
anlaşmasında ikinci aşamaya geçiş ve ABD ile iş birliği 
içerisinde ortak çabaların yoğunlaştırılması istişare edildi.

 Yaşanan elim olaya ilişkin 
bir açıklama yapan HÜDA PAR 
İnsan Hakları ve Hukuk İşleri 
Başkanlığı konunun yalnızca 
bir operasyon hatası olarak 
değerlendirilemeyeceğine 
dikkat çekti.

Açıklamada, “Kimliği, etnik 
kökeni, dini veya statüsü ne 
olursa olsun, her insanın ha-
yat hakkı mutlaka korunmalı-

dır. Suriyeli bir ailenin evinde 
yaşanan bu olay, toplumun en 
savunmasız kesimlerinin gü-
venliği hakkında ciddi soru 
işaretleri doğurmuştur. Ölü-
mün bu kadar sıradanlaşama-
yacağı bir düzenin tesisi, hu-
kuk devletinin temel şartıdır. 
Bu nedenle söz konusu iddia-
lar gecikmeksizin araştırılma-
lıdır” ifadelerine yer verildi.

"Derhal soruşturma başlatılmalı"

“İmamoğlu çıkar amaçlı suç örgütü»ne 
yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, 
105›i tutuklu, toplamda 407 şüpheli hakkın-
da hazırlanan iddianame, mahkeme tara-
fından kabul edildi. İmamoğlu hakkında, 142 
eylemle ilgili olarak 828 yıl 2 aydan 2 bin 
352 yıla kadar hapis cezası talep ediliyor.

İmamoğlu'na yönelik 
“çıkar amaçlı suç örgütü” 
iddianamesi kabul edildi

HAMAS’ın askeri kanadı İzzettin El Kas-
sam Tugayları, varılan ateşkes anlaşması 
kapsamında, Gazze Şeridi’ne yönelik saldı-
rılarda ölen 1 siyonist esirin daha cesedini 
Kızılhaç’a teslim etti. 

Kassam Tugayları
bir siyonist esirin daha

cesedini teslim etti 

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Ma-
duro, ABD’nin ülkesine olası müdahalesine 
ilişkin, “Ne yaparlarsa yapsınlar nasıl yapar-
larsa yapsınlar, Venezuela’yı ele geçireme-
yecekler.” dedi. ABD, Maduro ve üst düzey 
Venezuelalı yetkililerin yönettiğini iddia ettiği 
Cartel de los Soles suç örgütünü dün Yaban-
cı Terörist Örgütler (FTO) listesine almıştı.

ABD'nin ‘terör’listesine aldığı Maduro: 

Venezuela’yı ele 
geçiremeyecekler

9 çocuk ve 1 kadın katledildi9 çocuk ve 1 kadın katledildi
Pakistan saldırılardaPakistan saldırılarda

ısrar ediyorısrar ediyor
Siyonist rejim, 

Batı Şeria ve Kudüs'te
50 Filistinliyi esir aldı

Filistin Esirler Cemiyeti 
tarafından yapılan açıkla-
maya göre, siyonist rejim 
askerleri, Batı Şeria ve Ku-
düs’teki baskınlara devam 
ediyor. Açıklamada, siyo-
nistlerin dün akşam saatle-

rinden itibaren Batı 
Şeria›nın kuzeyindeki Kalkil-
ya, doğusundaki Eriha, Ce-
nin, Beytüllahim, Nablus ve 
Ramallah gibi bölgelerde en 
az 50 Filistinliyi esir aldığı 
belirtildi.

Yetersiz yağışlar nedeniyle boşalan 
barajlar kentlerde mecburi su kesintile-
rine de neden oluyor. Bursa, İzmir, 
Ankara’da yaşanan planlı su kesintileri-
ne bir il daha eklendi. Yalova’nın içme 

suyu kaynağı olan Gökçe Barajı’nda do-
luluk oranı kritik seviyelere geriledi. Şe-
hirde yalnızca 15 günlük su rezervinin 
kalması üzerine Acil Su Eylem Planı yü-
rürlüğe alındı. Kentte 26 Kasım’dan iti-

baren planlı su kesintilerinin uygulana-
cağı duyuruldu. Buna göre tüm beledi-
yeler, mahalle bazında her gün 20.00–
05.00 saatleri arasında su kesintisine 
gidecek.

SU KESİNTİLERİ DE YAYGINLAŞIYOR

İstanbul’da da durum kötü. İstan-
bul’daki 10 barajın 5’inde su seviyesi 
yüzde 20’nin altına gerilerken, genel 
doluluk oranı ise yüzde 19,36’a düştü. 
Güncel baraj doluluk oranı, son 5 yılın 

aynı dönemine göre en düşük seviyede 
kayıtlara geçti. 

Su seviyesi Istrancalar’da yüzde 
22.93, Terkos’ta yüzde 21.59, 
Sazlıdere’de yüzde 18.83, Alibey’de 

yüzde 11.78, Büyükçekmece’de yüzde 
21.16,  Ömerli’de yüzde 16.69, Darlık’ta 
yüzde 28.21, Elmalı’da yüzde 49.95, 
Pabuçdere’de yüzde 3.46, Kazandere’de 
yüzde 1.62 olarak ölçüldü.

İSTANBUL BARAJLARINDA SU SEVİYESİ DÜŞÜYOR

Sadece barajlardaki düşüş değil, yeraltı 
sularıda tükenişin eşiğinde. Konya Ka-
palı Havzası artık Türkiye’nin en kurak 
ve en hızlı boşalan su havzası. Yeraltı su 
seviyesi yılda 1,5 – 2 metre düşüyor. 
DSİ ölçüm kuyularında son 10 yılda 
toplam düşüş 20 metrenin üzerine çık-

tı. Tarımsal aşırı sulama (özellikle mı-
sır–şeker pancarı) temel neden olarak 
belirtiliyor. Binlerce obruğun oluşması 
toprak çökmesi tehlikesini de artırıyor. 
Bu bölge, gelecekte “suyu tamamen bi-
ten ilk büyük havza” olma riski taşıyor.

Aksaray, Karaman, Niğde, Kırşehir, 

Yozgat gibi illerde seviyeler hızla dü-
şerken; Şanlıurfa, Mardin, Diyarbakır 
ovalarında yeraltı suyu her yıl geriliyor. 
Çok sayıda köyde derin kuyu pompala-
rı artık suya ulaşamıyor. 150–250 met-
relik kuyuların yaygınlaşması maliyet-
leri katlıyor.

YER ALTI SULARI DA TÜKENİYOR

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün (MGM) 
Ağustos–Ekim 2025 dönemini kapsayan 
Standart Yağış İndeksi (SPI) haritası yayım-
landı. Verilere göre Türkiye’de batı ve kuzey 
bölgelerde yağışlar normale yakın seyre-
derken, güney ve güneydoğu illerinde ku-
raklık şiddeti olağanüstü seviyelere ulaştı.

SPI haritalarına göre İstanbul, kısa va-
dede nemli görünmesine rağmen uzun 
vadede şiddetli kuraklığa doğru ilerliyor. 
Ankara, 3 aylık dönemde normal görünse 
de 24 aylık ölçekte “çok şiddetli kuraklık” 
sınıfına yükseliyor. İzmir ve Bursa gibi batı 
illerinde nemli koşullar giderek orta ve 
şiddetli kuraklığa dönüşüyor. Adana ve 
Antalya başta olmak üzere Akdeniz kuşa-
ğında kuraklık döngüsü olağanüstü sevi-
yelere çıkmış durumda.

İSTANBUL, ŞİDDETLİ 
KURAKLIĞA DOĞRU İLERLİYOR

Haritalar, özellikle İç Anadolu’da kuraklığın 
sürekli derinleştiğini gösteriyor. Konya ve 
Kayseri, tüm zaman ölçeklerinde çok şid-
detli kuraklık sınıfında yer alıyor. Afyon-
Konya hattında kuraklık 6 aylık ölçekte be-
lirgin biçimde ağırlaşıyor.

SPI verilerine göre Gaziantep ve Diyarba-
kır, neredeyse tüm periyotlarda şiddetli ve 
olağanüstü kuraklık bandında. Bölge, uzun 
süreli su stresinin en yoğun hissedildiği 
alan olarak öne çıkıyor.

Samsun ve Trabzon, kısa vadede nemli 
görünse de uzun vadede hafif kuraklığa 
geriliyor. Erzurum çevresinde nemli eğilim 
kayboluyor, bölge orta kurak sınıfına doğru 
ilerliyor. Doğu Karadeniz’de ise olağanüstü 
nemlilik sürüyor.

İÇ ANADOLU'DA DA 
TEHLiKE ÇANLARI ÇALIYOR

Meteoroloji’nin yeni SPI haritaları, Türkiye’nin artık 
geçici bir kuraklık değil, kalıcı bir su krizinin içine 
sürüklendiğini gösteriyor. Batı ve kuzeydeki kısa 
süreli yağışlar tabloyu değiştirmeye yetmezken; İç 
Anadolu, Akdeniz ve Güneydoğu olağanüstü 
kuraklık halkasına sıkışmış durumda. Yetersiz yağış 
ve hızla düşen baraj seviyeleri nedeniyle şehirler 
birbiri ardına zorunlu su kesintilerine geçiyor.

TÜRKİYE’DE SU KRİZİ 
KALICILAŞIYOR 

KURAKLIK HARİTASI KIRMIZIKURAKLIK HARİTASI KIRMIZI

 Sudan'daki çatışmalar, özellikle 
Darfur bölgesinde insani krizin derin-
leşmesine yol açıyor. Birleşmiş Millet-
ler Uluslararası Göç Örgütü (IOM), 
Sudan'ın Kuzey Darfur eyaletinin 
merkezi Faşir kenti ve çevresindeki 
köylerden yerinden edilen kişi sayısı-
nın, 106 bin 387'ye ulaştığını belirtti.

Sudan'da Sudan'da 
insani kriz 

derinleşiyor

Siyonist terörün ihlalleri devam ederken

MISIR’DA ÜÇLÜ 
GAZZE ZİRVESİ

Ateşkes müzakerelerini çıkmaza sokan 
Pakistan, Afganis'tana yönelik saldırılarına 
devam ediyor. Afganistan İslam Emirliği 
Sözcüsü Zebiullah Mücahid, Pakistan güç-
lerinin Afganistan’ın Khost vilayetinde bir 
sivil eve düzenlediği bombalı saldırıda 10 
kişinin hayatını kaybettiğini açıkladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tara-
fından yapılan düzenleme kapsamında, arala-
rında kanser tedavisinde kullanılanların da bu-
lunduğu 15 ilacın daha geri ödeme listesine 
eklendiğini belirtti.

15 ilaç daha geri 
ödeme listesine alındı 


